2

3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.09.2021

	№
	515-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 17.06.2020 № 303-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 17.06.2020 № 303-П «Об утверждении Порядка заключения соглашения о предоставлении налоговой льготы по налогу на имущество организаций», утвердив изменение в Порядке заключения соглашения о предоставлении налоговой льготы по налогу на имущество организаций (далее – Порядок) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин